2

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва

Сто девятая (очередная) сессия
Р Е Ш Е Н И Е

	от «22» июня 2023 г.
	              г. Котлас
	                               № 294-н

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 25.10.2012 № 325-658-р «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, депутатам Собрания депутатов городского округа «Котлас», осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, Главе городского округа «Котлас», Председателю Контрольно-счетной палаты городского округа «Котлас»

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 № 214-ФЗ «О проведении эксперимента по развитию курортной инфраструктуры», руководствуясь статьями 25 и 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 25.10.2012 № 325-658-р «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, депутатам Собрания депутатов городского округа «Котлас», осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, Главе городского округа «Котлас», Председателю Контрольно-счетной палаты городского округа «Котлас» (в редакции от 01.02.2023 № 259-н, «Новый Котлас», 2023, № 8 (573)):

1.1. Часть 1 решения дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4) расходы на оплату курортного сбора – в размере, установленном действующим законодательством.».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Собрания депутатов городского округа «Котлас»

	А.Ю.Степанов

Глава городского

округа «Котлас»                                                                                                    С.Ю. Дейнеко